O Colégio Estadual do Paraná, inscrito no CNPJ sob o nº 77.162.337/0001-20, com sede à
Avenida João Gualberto, Nº 250, torna público, para conhecimento dos interessados, que
pretende realizar a contratação direta baseado no art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021,
para a aquisição de 135 (cento e trinta e cinco) livros didáticos de Espanhol destinados ao

Ensino Fundamental II, para atender as necessidades e demandas do Colégio Estadual
do Paraná e previsto no §3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021.

INFORMAÇÕES: (41) 3234-5632 ou gaa@cep.pr.gov.br
DATA:  02/12/2025.